

Aalborg Fysioterapi ApS

Grønlands Torv 24, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 36 91 58 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

JENS NØRGAARD
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Aalborg Fysioterapi ApS Grønlands Torv 24 9210 Aalborg SØ |
| | Telefon: 98143333 |
| | Hjemmeside: www.aalborgfysioterapi.dk |
| | E-mail: gravesen@aalborgfysioterapi.dk |
| | CVR-nr.: 36 91 58 54 |
| | Stiftet: 3. juni 2015 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Rasmus Gravesen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank |
| Modervirksomhed | RGravesen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapivirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.239 t.kr. mod 5.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 7.238.564 | 5.915 |
| 1 Personaleomkostninger | -5.416.846 | -4.441 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -648.003 | -459 |
| Driftsresultat | 1.173.715 | 1.015 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 421 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.992 | -39 |
| Resultat før skat | 1.118.144 | 976 |
| Skat af årets resultat | -244.606 | -233 |
| Årets resultat | 873.538 | 743 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101 |
| Overføres til overført resultat | 770.138 | 642 |
| Disponeret i alt | 873.538 | 743 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 1.806.400 | 2.032 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.806.400</u> | <u>2.032</u> |
| Indretning lejede lokaler | 2.413.399 | 2.663 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 422.088 | 375 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.835.487</u> | <u>3.038</u> |
| Deposita | 214.900 | 215 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>214.900</u> | <u>215</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.856.787</u> | <u>5.285</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 972.114 | 802 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 17.476 | 10 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 52 |
| Tilgodehavender i alt | <u>989.590</u> | <u>864</u> |
| Likvide beholdninger | 14.519 | 15 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.004.109</u> | <u>879</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.860.896</u> | <u>6.164</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 2.990.671 | 2.221 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101 |
| Egenkapital i alt | <u>3.144.071</u> | <u>2.372</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 239.100 | 247 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>239.100</u> | <u>247</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.233.716 | 2.287 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.750 | 30 |
| Selskabsskat | 52.616 | 31 |
| Anden gæld | 1.162.643 | 1.197 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.477.725 | 3.545 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.477.725</u> | <u>3.545</u> |
| Passiver i alt | <u>5.860.896</u> | <u>6.164</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.647.198 | 3.860 |
| Pensioner | 159.352 | 116 |
| Andre omkostninger til social sikring | 96.539 | 63 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 513.757 | 402 |
| | 5.416.846 | 4.441 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>13</u> | <u>8</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 1.234 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i goodwill, materielle anlægsaktiver samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 4.857 t.kr.

Herudover er der afgivet et skadesløsbrev til Nordjyske Bank på 200 t.kr. med fordringspant. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 972.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | |
|-----------------------------|------------------------------|
| Eventualforpligtelser i alt | <u>t.kr.</u> <u>6.887</u> |
|-----------------------------|------------------------------|

Selskabets har indgået en uopsigelig lejekontrakt gældende i 15 år, frem til den 1/8 2028. Samlet forpligtelse udgør ved udgangen af 2016 ovennævnte 6.887 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RGravesen Holding ApS, CVR-nr. 36918934 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 53 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.